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福利厚生施設等

運 動 場

コ ー ト

体 育 館

第 二 体 育 館

プ ー ル

艇 庫

弓 道 場

ゴ ル フ 練 習 場

卓 球 場

体 育 管 理 棟

エ ア ラ イ フ ル 場

ア ー チ ェ リ ー 場

トレーニングルーム

明 道 館

仮 設 サ ー ク ル 棟

豊中 ： 運動場（21,860㎡）、
吹田 ： 陸上競技場（18,641㎡）、
箕面 ： 運動場（17,400㎡）

豊中 ： テニス（10面）、吹田 ： テニス（8面）
箕面 ： テニス（5面）、ハンドボール（1面）

豊中 ： 1棟（3,105㎡、大体育室・小体育室・
　　　　　柔道場・剣道場）
吹田 ： 1棟（3,237㎡、アリーナ・トレーニング室)
箕面 ： 1棟（2,540㎡、体育室・武道場・球技場・
　　　　　トレーニング場）

豊中 ： 1棟（1,386㎡、大体育室・小体育室）
箕面 ： 1面（688㎡、体育室）

豊中 ： 50m×8コース、箕面 ： 25m×7コース

守口 ： ボート（218㎡）、西宮 ： ヨット（201㎡）

豊中 ： 1棟（83㎡、7人立）
吹田 ： 1棟（762㎡、8人立）

豊中 ： 1面（445㎡、6打席）

豊中 ： (131㎡、4面）

豊中 ： 1棟（156㎡）
吹田 ： 1棟（433㎡、器具庫・更衣室）

吹田 ： 1棟（256㎡、10人立、10m）

吹田 ： 1棟（3,605㎡、14人立、30～90m）

豊中 ： 1棟（317㎡）

豊中 ： 1棟（990㎡、サークル共用室・合宿施設）

豊中 ： 1棟（137㎡）

施　設　名 概　　　要
学 生 会 館

音 楽 練 習 室 1

音 楽 練 習 室 2

茶 室

学 生 交 流 棟

サ ー ク ル 棟

合 宿 所

豊 中 福 利 会 館

図 書 館 下 食 堂

D o n D o n

カフェテリアらふぉれ

カ ル チ エ

ミュージアムカフェ坂

学 生 交 流 棟

吹 田 福 利 会 館

本 部 前 福 利 会 館

薬 学 研 究 科 食 堂

微 研 食 堂

箕 面 福 利 会 館

待兼山会館（LIBRE）

職員会館（さわらび）

職 員 食 堂（ 匠 ）

豊中 ： 1棟（1,938㎡、大集会室、小集会室）

豊中 ： 1棟（102㎡）

豊中 ： 1棟（226㎡）

豊中 ： 1棟（9㎡）

豊中 ： 3,4階（2,093㎡、共用室・練習室・和室）

箕面 ： 1棟(1,471㎡、共用室・練習室等）

箕面 ： 1棟(205㎡）

豊中 ： 食堂（528席）、書店、売店、理髪店、
　　　旅行センター、ATM

豊中 ： 食堂（360席）、売店

豊中 ： 食堂（213席）、売店、談話室

豊中 ： 食堂（320席）

豊中 ： 喫茶（24席)

豊中 ： 喫茶（40席)

豊中 ： 食堂・喫茶（509席）、ミニコンビニ

吹田 ： 食堂（563席）、書店、売店、理髪店、
　　　旅行センター
吹田 ： 食堂（136席）、喫茶（48席）、書店、売店、
　　　旅行センター、ATM

吹田 ： 食堂（137席）

吹田 ： 食堂（24席)

箕面 ： 食堂（512席)、喫茶（102席)、書籍、売店、
         旅行センター、ATM   

豊中 ： 食堂（102席）、会議室２室

吹田 ： 1棟（471㎡）

吹田 ： 1棟（465㎡）

施　設　名 概　　　要

学 生 寄 宿 舎

山 の 家

セ ミ ナ ー ハ ウ ス

外 国 人 宿 泊 施 設  

留 学 生 宿 泊 施 設

職 員 会 館

刀 根 山 寮

清 明 寮

新 稲 寮

向 陽 寮

も み じ 寮

山 の 家

ひるぜんセミナーハウス

国 際 交 流 会 館

国際交流会館吹田分館

春 日 丘 ハ ウ ス

吹 田 留 学 生 会 館

新 稲 国 際 学 生 宿 舎

箕 面 留 学 生 会 館

箕 面 国 際 学 生 宿 舎

津 雲 台 国 際 学 生 宿 舎

待 兼 山 会 館

箕 面 会 館

3棟

2棟

1棟

4棟

1棟

1棟

2棟

1棟

3棟

1棟

1棟

2棟

1棟

1棟

1棟

1棟

（2,637㎡）

（3,935㎡）

（769㎡）

(5,546㎡)

（326㎡）

（350㎡）

（7,925㎡）

（537㎡）

(2,989㎡）

（2,080㎡）

（219㎡）

（3,732㎡）

（896㎡）

（3,113㎡）

（809㎡）

（420㎡）

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

客　   室

客　　室

客　　室

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

収容人員

客　   室

客　   室

142名

152名

　40名

104名

200名

36名

　14名

164室

  13室

  66室

  72名

  12名

123人

  40人

119人

  7室

  9室

□学生寄宿舎（学寮）・その他施設 □保育園

□課外活動施設等

施　設　名 名　　　称 概　　　要
た け の こ
（ 吹 田 キ ャ ン パ ス ）

ま き ば
（ 吹 田 キ ャ ン パ ス ）

ま ち か ね
（ 豊 中 キ ャ ン パ ス ）

※平成24年10月開園予定

650㎡

168㎡

658㎡

２～５ 歳   各２０人
合計80人

０歳   25人
1歳   20人
合計45人

０～５ 歳   各１０人
合計60人

施　設　名 建物延床面積 定　員

□土地・建物

吹 田 地 区

豊 中 地 区

箕 面 地 区

中之島地区

そ の 他

合 計

997,071.32

445,851.08

145,125.08

1,000.00

63,302.13
※（28,097.91）

1,652,349.61
※(28,097.91)

173,747.28

67,664.49

15,593.27

752.00

17,668.41

275,425.45

658,411.37

258,630.59

62,290.16

8,158.00

54,779.88

1,042,270.00

地 区 名 土地（㎡） 建　　　物
建（㎡） 延（㎡）

（平成24年5月1日現在）

※（　）内借用地で外数

( 男 子 ）

( 男 子 ）

（ 女 子 ）

( 男 子 ）

（ 女 子 ）


