

福利厚生施設等

□ 課外活動施設等

施設名	概要
運動場	豊中：運動場(21,860㎡)、吹田：陸上競技場(18,641㎡)、箕面：運動場(17,400㎡)
コート	豊中：テニス(10面)、吹田：テニス(8面) 箕面：テニス(5面)、ハンドボール(1面)
体育館	豊中：1棟(3,105㎡、大体育室・小体育室・柔道場・剣道場) 吹田：1棟(3,237㎡、アリーナ・トレーニング室) 箕面：1棟(2,540㎡、体育室・武道場・球技場・トレーニング場)
第二体育館	豊中：1棟(1,386㎡、大体育室・小体育室) 箕面：1面(688㎡、体育室)
プール	豊中：50m×8コース、箕面：25m×7コース
艇庫	守口：ボート(218㎡)、西宮：ヨット(201㎡)
弓道場	豊中：1棟(83㎡、7人立) 吹田：1棟(762㎡、8人立)
ゴルフ練習場	豊中：1面(445㎡、6打席)
卓球場	豊中：(131㎡、4面)
体育管理棟	豊中：1棟(156㎡) 吹田：1棟(433㎡、器具庫・更衣室)
エアライフル場	吹田：1棟(256㎡、10人立、10m)
アーチェリー場	吹田：1棟(3,605㎡、14人立、30~90m)
トレーニングルーム	豊中：1棟(317㎡)
明道館	豊中：1棟(990㎡、サークル共用室・合宿施設)
仮設サークル棟	豊中：1棟(137㎡)

施設名	概要
学生会館	豊中：1棟(1,938㎡、大集会室、小集会室)
音楽練習室1	豊中：1棟(102㎡)
音楽練習室2	豊中：1棟(226㎡)
茶室	豊中：1棟(9㎡)
学生交流棟	豊中：3,4階(2,093㎡、共用室・練習室・和室)
サークル棟	箕面：1棟(1,471㎡、共用室・練習室等)
合宿所	箕面：1棟(205㎡)
豊中福利会館	豊中：食堂(528席)、書店、売店、理髪店、旅行センター、ATM
図書館下食堂	豊中：食堂(360席)、売店
DonDon	豊中：食堂(213席)、売店、談話室
カフェテリアらふおれ	豊中：食堂(320席)
カルチ工	豊中：喫茶(24席)
ミュージアムカフェ坂	豊中：喫茶(40席)
学生交流棟	豊中：食堂・喫茶(509席)、ミニコンビニ
吹田福利会館	吹田：食堂(563席)、書店、売店、理髪店、旅行センター
本部前福利会館	吹田：食堂(136席)、喫茶(48席)、書店、売店、旅行センター、ATM
薬学研究科食堂	吹田：食堂(137席)
微研食堂	吹田：食堂(24席)
箕面福利会館	箕面：食堂(512席)、喫茶(102席)、書籍、売店、旅行センター、ATM
待兼山会館(LIBRE)	豊中：食堂(102席)、会議室2室
職員会館(さわらび)	吹田：1棟(471㎡)
職員食堂(匠)	吹田：1棟(465㎡)

□ 学生寄宿舎(学寮)・その他施設

施設名	名称	概要
学生寄宿舎	刀根山寮(男子)	3棟(2,637㎡) 収容人員 142名
	清明寮(男子)	2棟(3,935㎡) 収容人員 152名
	新稲寮(女子)	1棟(769㎡) 収容人員 40名
	向陽寮(男子)	4棟(5,546㎡) 収容人員 104名
	もみじ寮(女子)	
山の家	山の家	1棟(326㎡) 収容人員 36名
セミナーハウス	ひるぜんセミナーハウス	1棟(350㎡) 収容人員 14名
外国人宿泊施設	国際交流会館	2棟(7,925㎡) 客室 164室
	国際交流会館吹田分館	1棟(537㎡) 客室 13室
	春日丘ハウス	3棟(2,989㎡) 客室 66室
留学生宿泊施設	吹田留学生会館	1棟(2,080㎡) 収容人員 72名
	新稲国際学生宿舎	1棟(219㎡) 収容人員 12名
	箕面留学生会館	2棟(3,732㎡) 収容人員 123人
	箕面国際学生宿舎	1棟(896㎡) 収容人員 40人
職員会館	津雲台国際学生宿舎	1棟(3,113㎡) 収容人員 119人
	待兼山会館	1棟(809㎡) 客室 7室
	箕面会館	1棟(420㎡) 客室 9室

□ 保育園

施設名	建物延床面積	定員
たけのこ(吹田キャンパス)	650㎡	2~5歳 各20人 合計80人
まきば(吹田キャンパス)	168㎡	0歳 25人 1歳 20人 合計45人
まちかね(豊中キャンパス) ※平成24年10月開園予定	658㎡	0~5歳 各10人 合計60人

□ 土地・建物

(平成24年5月1日現在)

地区名	土地(㎡)	建物	
		建(㎡)	延(㎡)
吹田地区	997,071.32	173,747.28	658,411.37
豊中地区	445,851.08	67,664.49	258,630.59
箕面地区	145,125.08	15,593.27	62,290.16
中之島地区	1,000.00	752.00	8,158.00
その他	63,302.13 ※(28,097.91)	17,668.41	54,779.88
合計	1,652,349.61 ※(28,097.91)	275,425.45	1,042,270.00

※()内借用地で外数